ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORGUINHO

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITÁTORIO Nº 186/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017

A Prefeitura Municipal de Corguinho, Estado de Mato Grosso do Sul, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGAO PRESENCIAL Nº 048/2017, o registro de preços objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte escolar, pelo período de 05 (cinco) meses, para análise de eventuais alterações no Edital e seus Anexos.
Assim sendo, será publicado nova data oportunamente divulgado através do diário oficial do município de Corguinho e do site www.corguinho.ms.gov.br.
Corguinho/MS, 25 de Julho de 2017.

José Correia Salgado
Pregoeiro Oficial

[bookmark: _GoBack]
image1.png